Item donà e pagà lo dit procurador a.N Nicholau Simó, patiner de Mallorques, per son treball e per preu de seda ab que cusi e posà engrut ab gran enginy los dits II senyals, en mig de cascun dels dits II cobertors, un senyal [...] I 1., X s.

AHM. RP 3446, (1374), f. 75v.

IX [437]

Nicolau Julià, bordador, manifiesta su voluntad y promesa de no hacer demanda alguna contra su madre Catalina.

7-4-1390.

VII die mensis aprilis, anno a Nativitate Domini MCCCLXXXX

Ego Nicolaus Juliani, sutor auri, civis Maioricarum confiteor et in veritate recognosco vobis, domine Caterine, matri mee, uxori Guillelmi Juliani calafati patris mei quondam, quod, inductus amore et ex debito filiali, providi vos dictam dominam matrem meam de primo usque in hanc diem. Et ipsam provisionem vobis continuo prestiti animo donandi et ullenatus animo repetendi. Et cum per vos hesitetur quin in futurum vos iniudicio pro dicta prestita provisione convenire vellem idcirco, omnem vestrum tollendo dubium intentum, gratis et ex certa scientia absolvo, quito et difinio vobis ac etiam cedo et remitto quidquid et quantum iuris et actionis mihi, dicto filio vestro, qualitercumque adversus vos et bona vestra posset competere ratione dicte per me vobis prestite provisionis. Et in eo constituo vos dominam et procuratricem in rem vestram propriam. Et promitto potius ad vestri abundantem cautelam quod de

necessitatibus que occasione dicte per me vobis prestite provisionis nullam unquam, per me vel interpositam personam, contra vos, dictam dominam matrem meam faciam aut intentabo questionem, petitionem seu demandam, sub bonorum meorum omnium ubique habitorum et habendorum ypothetice. Actum, etc.

Testes ad hunc actum vocati sunt: discretus Anthonius Mercaderii presbiter, Ferrando batifuya, castellanus, et Anthonius Sala, blanquerius

AHM. P, Nicolau Cases, Contract. 1387-91, f. 120.

X [438]

Joan Safàbrega borda un palio para el altar de S. Honorato de la catedral.

Octubre 1394.

Item paguí En Johan Sa Fabregua, brodador d'or, per I pali ab son frontal que feu ab III senyals de Oliveres al altar de Sent Onorat, lo qual pali havia lexat en son testament mossen Pere Ses Oliveres, prevera quondam, deu liures, les quals son ja rebudes propias de la sacristia... X liures.

ACM. L. de sacristia 1394, f. 48.

XI [439]

Joan Safàbrega, bordador, adquiere una vivienda del pintor Joan Dauner.

1394

Item rabí d'En Johan Fabregues per luisme de les cases que comprà d'An Johan Doré... I l.

ACM. L. de sacristia 1394, f. 54 v.